
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.10.2018     Ужгород                    № 300 

 

Про внесення змін 

до рішення 31.08.2018 № 250 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 13, 66 Закону України «Про освіту», розглянувши 

клопотання УЗОШ № 19, НВК «Веселка», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Додаток 2 до рішення виконкому 31.08.2018 № 250 «Про мережу 

закладів освіти м. Ужгорода у 2018/2019 навчальному році» викласти у новій 

редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради Габор А.А. 

 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 



 

        Додаток 

        до рішення виконкому 

 10.10.2018 № 300 

           

Кількість груп продовженого дня 

у закладах загальної середньої освіти 

(2018/2019 навчальний рік) 
   

№ з/п Назва закладу Кількість груп 

1 СЗОШ № 1 7 

2 СЗОШ № 2 9 

3 УСШ № 3  4 

4 СЗОШ № 4 3 

5 УСШ № 5 9 

6 УЗОШ № 6 8 

7 УЗОШ № 7 4 

8 УЗОШ № 8 9 

9 УЗОШ № 9 6 

10 УЗОШ № 10  4 

11 Багатопрофільний ліцей "Інтелект" - ЗОШ № 11 5 

12 УЗОШ № 12 6 

13 УЗОШ № 13 1 

14 УЗОШ № 14 1 

15 УЗОШ № 15 4 

16 УЗОШ № 16 1 

17 УЗОШ № 19 8 

18 УЗОШ № 20 - ліцей "Лідер" 10 

19 НВК "ЗОШ І ст. - угорськомовна гімназія" 4 

20 НВК "Гармонія" 2 

21 НВК "Веселка" 6 

22 СНВК "Пролісок" 8 

23 НВК "Престиж" 8 

24 НВК "Ялинка" 3 

25 НВК "Первоцвіт" 7 

  Всього 2018/2019 137 

  Всього 2017/2018 129 

 

 

 

Міський голова         Б. АНДРІЇВ 

 


